Actum in Sumesso ut supra, m ° et die ut supra. Testes ut supra.
1 vocati ripetu to  2 segue depen n ato  omnia iura 3 vel ripetu to

17
1315, 5 января, Симиссо (Самсун) 
prope marinam
Габриэле ди М он ако , брадобрей , за я вл я ет  о получении взай м ы , gra tis  e t am ore, от  Д ж ованни  
Корсо 32 аспров кассануинов, за  кот оры е обязует ся возврат и т ь по прост ом у т ребованию  
1 лиру, 14 сольди и 8 денариев дж еновинов.

1315, gennaio 5, Simisso (Samsun) 
prope marinam
G abriele d i M on aco , barberius, dich iara  d i a ver  ricevu to  in m utuo, gratis et amore, d a  G iovannino  
Corso 32 aspri ca ssa m in i p e r  i qu a li si im pegna a  restituire, su sem plice richiesta, 1 lira, 14 so ld i e 
8 den ari d i genovini.

In nomine Domini, amen. Ego Gabriel de Monacho, barberius, confiteor tibi Io- 
hannino Corsso, batitori lane, me a te habuisse et recepisse mutuo, gratis et amore, 
asperos cass(anuinos) xxxii, renuncians et cetera ***, unde et pro quibus promito tibi 
vel tuo certo nuncio per me vel meum nuncium dare et solvere libram unam et soldos 
quatuordecim et denarios octo ianuinorum ad voluntatem tuam. Alioquim et cetera 
***, ratis et cetera ***, et proinde etcetera.

Actum in Sumesso, prope marinam, anno dominice nativitatis m °c c c °x v °, die v 
ianuarii, indicione xna. Testes Thomaynus Donatus et Paganus de Sancto Urcisio, circa 
vesperas. /

1315,13 января, Симиссо (Самсун) 
ante logiam lanuensium

18
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Б онсиньоре да  Россано за я вл я ет  о гот овност и зам ен и т ь Ф ранческо Б ойоне на галеях  К ом 
м уны , а  им енно на  галее Д ом енико П ассио, в  пут еш ест вии вп л от ь до Генуи.

1315, gennaio 13, Simisso (Samsun) 
ante logiam Ianuensium
B onsignore d a  Rossano dich iara  d i essere disposto a  sostitu ire Francesco B oione sulle galee d e l Co
m une, e in p a rtico la re  su quella  d i D om enico Passio, nel v iaggio  f in o  a  G enova.

(с. 1Ъ2и.) In nomine Domini, amen. Ego Bonsegnor de Rossano, qui stat1 in Ianua 
extra portam Sancti Andree, confiteor tibi Francischo Boiono quondam Iohannis, ac- 
cimatoris, quod ire debeo et ibo super galeas communis Ianue, videlicet super galeam 
Dominici Passii et socii, pro te et in tuo cambio et quod secutus ero viagium dictarum 
galearum pro te usque Ianuam, renuncians exceptioni pro quod possit dicere contra
rium et omni iuri. Unde et pro quibus promito tibi prosequi dictum viagium pro te. 
Alioquim promito tibi vel tuo fideiussori dare et solvere omne id et totum quod solve
ris dicta occasione seu fideiussor tuus solveret, ratis et cetera.

Actum in Sumesso, ante logiam Ianuensium, anno dominice nativitatis m °c c c °x v °, 
die xnia ianuarii, indicione хна. Testes Filipus de Faxeto de Rappalo, Nicolinus de 
Scaleta et Petrinus Boza de Rivoturbido.
1 stat: così

19
1315, 23 января, Симиссо (Самсун) 
in domo Alisagana Sarraceni
В иллано А сперано зая вл я ет  о получении от  Б ониф ачо де К а м и л л а  неут очненного количе
ст ва вещ ей, за  кот оры е обязует ся зап л ат и т ь 75 ли р , 16 сольди и 8 денариев в  т ечение  
т рех  м есяцев с м ом ент а возвращ ения в  Геную  голей  К ом м ун ы , в особенност и галеи  Д ом е
нико П ассио.

1315, gennaio 23, Simisso (Samsun) 
in domo Alisagana Sarraceni
Villano A speran o d ich iara  d i a ver  ricevu to  d a  B onifacio d e  C am illa  una non p rec isa ta  qu a n tità  d i 
cose, p e r  le qu a li p ro m e tte  d i p a g a r  e 75 lire, 16 so ld i e 8 d en a ri entro tre m esi dall'approdo  a  G enova  
delle ga lee d e l Comune, in p a rtico la re  d i quella  d i D om enico Passio.

Nel margine esterno: «Factum».

In nomine Domini, amen. Ego Villanus Asperanus, filius quondam Frederici Aspe- 
rani, confiteor tibi Bonifacio de Camilla me a te habuisse et recepisse tantum de tuis 
rebus, renuncians et cetera. Unde et pro quibus et pro precio quarum promito tibi vel 
tuo certo nuncio per me vel meum nuncium dare et solvere in civitate Ianue libras 
septuaginta quinque, soldos sexdecim et denarios octo ianuinorum infra menses tres 
postquam applicuerimus in civitate Ianue, seu aliquis nostrum, seu galea Dominici
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passii et socii applicuerit in dicto loco. Alioquim et cetera ***, ratis et cetera ***, et 
proinde et cetera ***. Et confitetur se esse maiorem annorum x x i i , et iurat et cetera 
***, faciens et cetera.

Actum in Sumesso, in domo Alisagana Sarraceni, anno dominice nativitatis 
U°ccc°xv°, die xxiii ianuarii, indicione xna. Testes Thomaynus Donatus, Castellinus 
de Recho et Iacobinus Sbaetus de Bissanne. /

20
1315, 23 января, Симиссо (Самсун) 
ante domum Alisagana Sarraceni
Андреа ди Гулъелъмо Нигро выдает генеральную доверенность на имя Антонио делль'Ор
то.

1315, gennaio 23, Simisso (Samsun) 
ante domum Alisagana Sarraceni
Andrea di Guglielmo Nigro rilascia procura generale ad Antonio delTOrto.

(c. 133r.) In nomine Domini, amen. Ego Andreas Guillelmi Nigri facio, constituo 
et ordino meum certum nuncium et procuratorem Anthonium de Orto, absentem, ad 
petendum, exigendum et recipiendum pro me et meo nomine omne id et totum quod 
habere et recipere debeo a quacumque persona, corpore, collegio et universitate, tam 
cum cartis quam sine et tam in agendo quam deffendendo, et ad libellum et cetera 
***, et generaliter et cetera ***, dans et cetera ***, promitens et cetera *** et volens et 
cetera.